ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:       /UBND-NN
V/v đăng ký hỗ trợ trồng cây phân

tán bằng nguồn vốn ngân sách

trung ương giai đoạn 2026-2029

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày          tháng 4 năm 2024

                                    Kính gửi: Hạt Kiểm lâm Tân - Việt - Hòa.

Thực hiện Văn bản số 975/SNN-KL ngày 16/04/2024 của Sở Nông nghiệp

và phát triển nông thôn tỉnh Bắc Giang về việc đăng ký hỗ trợ trồng cây phân

tán bằng nguồn vốn ngân sách trung ương giai đoạn 2026-2029;

Sau khi xem xét Chủ tịch UBND huyện giao cho Hạt Kiểm lâm Tân - Việt

- Hòa chủ trì, phối hợp với các cơ quan chuyện môn của huyện, UBND các xã,

thị trấn triển khai thực hiện các nội dung theo văn bản số 975/SNN-KL ngày

16/4/2024 của Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Bắc Giang.

Hạt Kiểm lâm Tân - Việt - Hòa thường xuyên tổng hợp, báo cáo Chủ tịch

UBND huyện, Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh về kết quả triển khai

thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH, NN;

- UBND các xã, TT;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:47:39+0700

		2024-04-17T10:48:38+0700

		2024-04-17T10:48:49+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:49:02+0700